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Närvarande: 

Anna Witasp (rektor) 

Björn Larsson (politikerrepresentant) 

Vårdnadshavare 

 

Anteckningar från mötet: 

Rektor Anna berättar om skiftet till samråd från brukarråd 

Syftet med samrådet är att utveckla samverkan mellan hemmen, politiken och skolan. 

Alla vårdnadshavare bjuds in till mötet. Skolledare och politikerrepresentant deltar. 

Berörda tjänstepersoner kan kallas in utifrån inkomna frågeställningar. 

Övriga frågor 

Hur används skärmen i skolan och specifikt på Ullvi skola? 

Anna berättar att vi befinner oss i en brytpunkt när det gäller styrning uppifrån på 

området. Tidigare skulle Sverige vara ledande inom digitalisering i skolan, nu har 

pendeln vänt. Kommunens digitaliseringsplan är under revidering, det kommer även 

en ny statlig. Forskningen på området är inte svart eller vit men resultat inom 

läsinlärning och handstil har försämrats. I skolan ser man över användandet av de 

digitala verktygen. Egen Chromebook i tvåan är till exempel inte längre prioriterat.  

Frågan är komplex. För vissa barn innebär skärm större lust att lära, plus att digitala 

verktyg inom till exempel matematik är självrättande på ett sätt som inte är möjligt 

analogt. Ullvi skolas personal har på en studiedag lyssnat på Sissela Nutley, 

hjärnforskare vid Karolinska Institutet. Hur påverkas hjärnan av datoriserad träning? 

Digitaliseringen medför möjligheter och utmaningar - vad säger forskningen? 

Elevantal 

Under vårterminen 2024 har Ullvi skola haft 87 elever, till höstterminen 2024 blir 

antalet 85. Rektor har fått ge avslag till ansökningar från elever utanför 

upptagningsområdet. B-formen gör att det går in max elva barn i ny F-klass eftersom 

kommande etta redan har många barn och blivande ett-tvåan skulle bli alltför stor. 

Personal hösten 2024 

När det gäller lärare ser höstens laguppställning likadan ut som vårens. Det kommer 

en ny kurator på 75 procent till rektorsområdet Ullvi-Tällberg: Jonna Bodin Hansen. 

Ny speciallärare ska rekryteras. Resterande vårtermin vikarierar Inger Gustafsson 

som speciallärare. 

Övrigt på skolan 

I sommar ska ett nytt ventilationsaggregat fixas i hus B (matsal och idrottshall). 

Kommande men oklart när är nytt ventilationsaggregat i hus A (själva 

skolbyggnaden). 

 

 



Läs- och skrivsatsning 

Leksands kommun har en omfattande läs- och skrivsatsning, från Förskolan till 

gymnasiet. På Ullvi skola innebär detta bland annat: arbete med läs- och skrivplanen 

genom kollegiala träffar intensivläsning i par i klasserna lektionsbesök lärare emellan 

med fokus på ledarskap och rutiner för att lära av varandra samplanering inom 

rektorsområdet föreläsning med Barbro Westlund, lektor i läs- och skrivutveckling 

sambedömning för likvärdighet och kvalitetssäkring med lärare på Ullvi, Tällberg och 

även Gärde skola, när det gäller nationella proven i årskurs 3 och 6. 


